
ZARZĄDZENIE NR 502/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 
poz.1626) oraz § 17 Uchwały Nr XXXV/1065/13 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 listopada 
2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2014 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2014 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 579/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2013 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok (zm. Zarządzenie Nr 
22/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2014 r., Zarządzenie Nr 41/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2014 r., Zarządzenie Nr 50/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 03 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 79/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 80/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 
2014 r., Zarządzenie Nr 115/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2014 r., 
Zarządzenie Nr 129/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 
143/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 148/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 03 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 173/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 18 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 186/14 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 187/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 29 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 189/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 208/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 
2014 r., Zarządzenie Nr 223/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2014 r., 
Zarządzenie Nr 224/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2014 r., Zarządzenie Nr 
263/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 281/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 282/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 287/14 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 01 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 301/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
10 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 320/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 lipca 2014 r., 
Zarządzenie Nr 321/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 
331/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 351/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 sierpnia 2014 r., Zarządzenie Nr 354/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 sierpnia 2014 r.,Zarządzenie Nr 357/14 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 sierpnia 2014 r., Zarządzenie Nr 358/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 29 sierpnia 2014 r., Zarządzenie Nr 379/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
17 września 2014 r., Zarządzenie Nr 386/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 
2014 r., Zarządzenie Nr 387/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2014 r., 
Zarządzenie Nr 400/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 października 2014 r., 
Zarządzenie Nr 401/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 października 2014 r., Nr 407/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 października 2014 r.,  Nr 417/14 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 27 października 2014 r., Nr 421/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 października 2014 r.,  Nr 423/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października

Id: 25CB982C-6439-42B6-99D8-6AFA07B0F10D. Podpisany Strona 1



2014 r., Nr 426/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 04 listopada 2014 r., Nr 431/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 05 listopada 2014 r., Nr 438/14 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 13 listopada 2014 r., Nr 452/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
26 listopada 2014 r., Nr 453/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2014 r., Nr 
458/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 listopada 2014 r.,  Nr 464/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 08 grudnia 2014 r., Nr 470/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
10 grudnia 2014 r., Nr 492/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2014 r., Nr 
493/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2014 r., Nr 498/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 22 grudnia 2014 r., Nr 501/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 grudnia 2014 r. wprowadzam zmiany w załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki 
według klasyfikacji budżetowej i zadań na rok 2014, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 25CB982C-6439-42B6-99D8-6AFA07B0F10D. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2014 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność - 960 000,00 - - - -960 000,00 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

- - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

-960 000,00 - - - - -960 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -960 000,00 - - - - -960 000,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 960 000,00 960 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 960 000,00 960 000,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -120,00 -120,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 120,00 120,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna - -227 906,00 - - - 227 906,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -253 615,00 -142 015,00 - - - -111 600,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-20 400,00 -4 700,00 - - - -15 700,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-92 400,00 -25 800,00 - - - -66 600,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -73 100,00 -54 100,00 - - - -19 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -52 400,00 -42 100,00 - - - -10 300,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 187,00 -1 000,00 - - - - 2 187,00 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -17 502,00 -15 315,00 - - - - -2 187,00 - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

253 615,00 -85 891,00 - - - 339 506,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -180 000,00 -180 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

865 045,00 458 845,00 - - - 406 200,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-271 100,00 -252 600,00 - - - -18 500,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 107 555,00 107 655,00 - - - -100,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -283 200,00 -236 200,00 - - - -47 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 9 846,00 9 846,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 5 469,00 6 563,00 - - - -1 094,00 - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 236,00 - - - - - 236,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -58,00 - - - - - -58,00 - -

4260 Zakup energii -179,00 - - - - - -179,00 - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

1,00 - - - - - 1,00 - -

Sygnatura: 90010075552103214102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 502/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 2014 r.

Id: 25CB982C-6439-42B6-99D8-6AFA07B0F10D. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

75412 Ochotnicze straże 
pożarne - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -3 419,00 -3 419,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-351,00 -351,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 039,00 -1 039,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -115,00 -115,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -887,00 -887,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 14 108,00 14 108,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -145,00 -145,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -2 273,00 -2 273,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 743,00 -5 743,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 092,00 -8 092,00 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-62,00 -62,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

150,00 150,00 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-416,00 -416,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 8 284,00 8 284,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -1 400,00 -1 400,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -500,00 -500,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -500,00 -500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

6 400,00 6 400,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia - - - - - - - - -

75801 Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego

1,00 1,00 - - - - - - -

2940 Zwrot do budżetu państwa 
nienależnie pobranej 
subwencji ogólnej za lata 
poprzednie

1,00 1,00 - - - - - - -

75814 Różne rozliczenia 
finansowe

-1,00 -1,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1,00 -1,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - 36,00 - - - -36,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -14 795,00 -14 795,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -26 218,00 -26 218,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 122,00 2 122,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -2 603,00 -2 603,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 481,00 481,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

1 111,00 1 111,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 617,00 6 617,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 6 216,00 6 216,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 7 437,00 7 437,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 114,00 2 114,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 352,00 -2 352,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 169,00 -13 169,00 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-182,00 -182,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-193,00 -193,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90020075552103214102

Id: 25CB982C-6439-42B6-99D8-6AFA07B0F10D. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-2 609,00 -2 609,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1,00 1,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 7 143,00 7 143,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 2 643,00 2 643,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-854,00 -854,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

3 055,00 - - - - 3 055,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 411,00 - - - - 2 411,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 654,00 - - - - 654,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -10,00 - - - - -10,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - - - - 100,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 394,00 - - - - -1 394,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 1 294,00 - - - - 1 294,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych -666,00 -666,00 - - - - - - -

2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

5 705,00 5 705,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -80 714,00 -80 714,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki -5 657,00 -5 657,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -44 062,00 -44 062,00 - - - - - - -

2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

-5 705,00 -5 705,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -2 022,00 -2 022,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

51 183,00 51 183,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -75 543,00 -75 543,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 222,00 -1 222,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 737,00 3 737,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 686,00 686,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -19 742,00 -19 742,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -271,00 -271,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -250,00 -250,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 128,00 2 128,00 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-176,00 -176,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-3,00 -3,00 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-1 783,00 -1 783,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -360,00 -360,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 605,00 605,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 5 515,00 5 515,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-839,00 -839,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90030075552103214102

Id: 25CB982C-6439-42B6-99D8-6AFA07B0F10D. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80105 Przedszkola specjalne 1 971,00 1 971,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 405,00 1 405,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 444,00 444,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 122,00 122,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 6 371,00 6 371,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 680,00 680,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

902,00 902,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 704,00 704,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -105,00 -105,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1 497,00 -1 497,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 10 092,00 10 092,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 1 720,00 1 720,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 780,00 1 780,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 649,00 -7 649,00 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-53,00 -53,00 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-203,00 -203,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 9 449,00 - - - - 9 449,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

10 686,00 - - - - 10 686,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 856,00 - - - - 856,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,00 - - - - 37,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 215,00 - - - - 215,00 - - -

4260 Zakup energii -2 130,00 - - - - -2 130,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-215,00 - - - - -215,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -15 132,00 - - - - -15 132,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -57,00 - - - - -57,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-12 402,00 - - - - -12 402,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -2 201,00 - - - - -2 201,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -31,00 - - - - -31,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 73,00 - - - - 73,00 - - -

4260 Zakup energii 69,00 - - - - 69,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 553,00 - - - - 553,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -553,00 - - - - -553,00 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-95,00 - - - - -95,00 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-528,00 - - - - -528,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 40,00 - - - - 40,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe -19 168,00 - - - - -19 168,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -7 400,00 - - - - -7 400,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-138,00 - - - - -138,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 18 517,00 - - - - 18 517,00 - - -

4260 Zakup energii -52 346,00 - - - - -52 346,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -3 066,00 - - - - -3 066,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 26 376,00 - - - - 26 376,00 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-1 111,00 - - - - -1 111,00 - - -

Sygnatura: 90040075552103214102

Id: 25CB982C-6439-42B6-99D8-6AFA07B0F10D. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80132 Szkoły artystyczne - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 180,00 - - - - 180,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 624,00 - - - - 1 624,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10,00 - - - - 10,00 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-50,00 - - - - -50,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 764,00 - - - - -1 764,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-60,00 - - - - -60,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 53,00 - - - - 53,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 7,00 - - - - 7,00 - - -

80140 Centra kształcenia 
ustawicznego i 
praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania 
zawodowego

2 246,00 - - - - 2 246,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 611,00 - - - - 1 611,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 638,00 - - - - 638,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -3,00 - - - - -3,00 - - -

80141 Zakłady kształcenia 
nauczycieli

-450,00 - - - - -450,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -450,00 - - - - -450,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

71 181,00 51 181,00 - - - 20 000,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -2 703,00 -2 703,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-1 405,00 -1 405,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -444,00 -444,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -122,00 -122,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 34 555,00 14 555,00 - - - 20 000,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 300,00 300,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 2 643,00 2 643,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

38 357,00 38 357,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - 36,00 - - - -36,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

715,00 715,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -20,00 16,00 - - - -36,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -23,00 -23,00 - - - - - - -

4211 Zakup materiałów i 
wyposażenia 285,00 285,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -816,00 -816,00 - - - - - - -

4301 Zakup usług pozostałych 405,00 405,00 - - - - - - -

4421 Podróże służbowe 
zagraniczne

-690,00 -690,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 144,00 144,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -652,00 -652,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 10 650,00 10 650,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 340,00 2 340,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -4 254,00 -4 254,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 008,00 -2 008,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90050075552103214102

Id: 25CB982C-6439-42B6-99D8-6AFA07B0F10D. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 500,00 -4 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -147,00 -147,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -29,00 -29,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 400,00 -1 400,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 581,00 - - - - 581,00 - - -

4230 Zakup leków, materiałów 
medycznych i produktów 
biobójczych

500,00 - - - - 500,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -1 081,00 - - - - -1 081,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -31,00 - - - - -31,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

5 770,00 - - - - 5 770,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -6 327,00 - - - - -6 327,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -293,00 - - - - -293,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 699,00 - - - - 3 699,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4230 Zakup leków, materiałów 
medycznych i produktów 
biobójczych

12 140,00 - - - - 12 140,00 - - -

4260 Zakup energii -3 666,00 - - - - -3 666,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 974,00 - - - - -2 974,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 300,00 - - - - -3 300,00 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-5,00 - - - - -5,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-75,00 - - - - -75,00 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-687,00 - - - - -687,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -205,00 - - - - -205,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 044,00 - - - - 1 044,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

-90,00 - - - - -90,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 937,00 1 937,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 675,00 -1 675,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -262,00 -262,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 11 042,00 11 042,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 164,00 -1 164,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -9 928,00 -9 928,00 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-94,00 -94,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-144,00 -144,00 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-143,00 -143,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-3,00 -3,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 434,00 434,00 - - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -111,00 - - - - -111,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 410,00 - - - - -1 410,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -865,00 - - - - -865,00 - - -

Sygnatura: 90060075552103214102

Id: 25CB982C-6439-42B6-99D8-6AFA07B0F10D. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 969,00 - - - - 3 969,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 583,00 - - - - -1 583,00 - - -

85206 Wspieranie rodziny 1 253,00 1 253,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

6 600,00 6 600,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 355,00 355,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 45,00 45,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -2 496,00 -2 496,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -3 251,00 -3 251,00 - - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

-2 235,00 -2 235,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-4 729,00 -4 729,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -10 380,00 -1 480,00 -8 900,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -211,00 -211,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 329,00 329,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 060,00 4 060,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 109,00 109,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -79,00 -79,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -100,00 -100,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki -1 100,00 - -1 100,00 - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -134,00 -134,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

6 403,00 6 403,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 21 000,00 21 000,00 - - - - - - -

4230 Zakup leków, materiałów 
medycznych i produktów 
biobójczych

-11 710,00 -11 710,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 887,00 -2 887,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 235,00 2 235,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 782,00 782,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -67,00 -67,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 63,00 63,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 18,00 18,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 100,00 -1 100,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 39,00 39,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -1 397,00 -1 397,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -177,00 -177,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 179,00 -2 179,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-430,00 -430,00 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-1 175,00 -1 175,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-1 782,00 -1 782,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90070075552103214102

Id: 25CB982C-6439-42B6-99D8-6AFA07B0F10D. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4410 Podróże służbowe krajowe 7 140,00 7 140,00 - - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

-5 251,00 -5 251,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -4 553,00 -4 553,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -548,00 -548,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-150,00 -150,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

-13 278,00 -13 278,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 200,00 - 1 200,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 200,00 - -1 200,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 278,00 -13 278,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 10 873,00 10 873,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 10 873,00 10 873,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- 2 929,00 - - - -2 929,00 - - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

-2 929,00 - - - - -2 929,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -84,00 - - - - - -84,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 658,00 - - - - - 5 658,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -564,00 - - - - - -564,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 809,00 - - - - -2 929,00 -4 880,00 - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-130,00 - - - - - -130,00 - -

85395 Pozostała działalność 2 929,00 2 929,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -749,00 -749,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -480,00 -480,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -290,00 -290,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -160,00 -160,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 136,00 136,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 041,00 5 041,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-73,00 -73,00 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

64,00 64,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -398,00 -398,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -162,00 -162,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- - - - - - - - -

85401 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -38,00 -38,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 38,00 38,00 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-158,00 - - - - -158,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 158,00 - - - - 158,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

16,00 - - - - 16,00 - - -

Sygnatura: 90080075552103214102

Id: 25CB982C-6439-42B6-99D8-6AFA07B0F10D. Podpisany Strona 8



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -16,00 - - - - -16,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

49 233,00 - - - - 49 233,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

32 523,00 - - - - 32 523,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 13 412,00 - - - - 13 412,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 987,00 - - - - 1 987,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 1 311,00 - - - - 1 311,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

-49 233,00 - - - - -49 233,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-49 187,00 - - - - -49 187,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -46,00 - - - - -46,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-1 415,00 - - - - -1 415,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 294,00 - - - - 1 294,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 121,00 - - - - 121,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

- - - - - - - - -

4260 Zakup energii -56 000,00 -56 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 56 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 24 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-24 000,00 -24 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 735 059,00 - - - -735 059,00 - - -

Sygnatura: 90090075552103214102

Id: 25CB982C-6439-42B6-99D8-6AFA07B0F10D. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność - 960 000,00 - - - -960 000,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -960 000,00 - - - - -960 000,00 - - -

Utrzymanie dróg T -960 000,00 - - - - -960 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -960 000,00 - - - - -960 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -960 000,00 - - - - -960 000,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 960 000,00 960 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie dróg T 960 000,00 960 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 960 000,00 960 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 960 000,00 960 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - - - - - - - - -

Oświetlenie ulic G - - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -56 000,00 -56 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 56 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Nadzór nad gospodarką komunalną G -24 000,00 -24 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -24 000,00 -24 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -24 000,00 -24 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie nabrzeży miejskich G 24 000,00 24 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 24 000,00 24 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 24 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - 960 000,00 - - - -960 000,00 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2014 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 61010043003103214102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 502/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 2014 r.

Id: 25CB982C-6439-42B6-99D8-6AFA07B0F10D. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna - 1 094,00 - - - -1 094,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -15 315,00 -15 315,00 - - - - - - -

Funkcjonowanie USC Z - - - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z -15 315,00 -15 315,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -15 315,00 -15 315,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 187,00 - - - - - 2 187,00 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -17 502,00 -15 315,00 - - - - -2 187,00 - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 315,00 16 409,00 - - - -1 094,00 - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z 15 315,00 16 409,00 - - - -1 094,00 - - -

Urząd Miasta 15 315,00 16 409,00 - - - -1 094,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 846,00 9 846,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 469,00 6 563,00 - - - -1 094,00 - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - 1 094,00 - - - -1 094,00 - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy - - - - - - - - -

Budowa Szczecińskiego Szybkiego Tramwaju - SST - etap I T - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 61020043003103214102

Id: 25CB982C-6439-42B6-99D8-6AFA07B0F10D. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -652,00 -652,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 10 650,00 10 650,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 340,00 2 340,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 254,00 -4 254,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 008,00 -2 008,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 500,00 -4 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -147,00 -147,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -29,00 -29,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 400,00 -1 400,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze - - - - - - - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 581,00 - - - - 581,00 - - -

4230 Zakup leków, materiałów medycznych i produktów biobójczych 500,00 - - - - 500,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -1 081,00 - - - - -1 081,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -31,00 - - - - -31,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 770,00 - - - - 5 770,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 327,00 - - - - -6 327,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -293,00 - - - - -293,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 699,00 - - - - 3 699,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4230 Zakup leków, materiałów medycznych i produktów biobójczych 12 140,00 - - - - 12 140,00 - - -

4260 Zakup energii -3 666,00 - - - - -3 666,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 974,00 - - - - -2 974,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 300,00 - - - - -3 300,00 - - -

Sygnatura: 61030043003103214102

Id: 25CB982C-6439-42B6-99D8-6AFA07B0F10D. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -5,00 - - - - -5,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-75,00 - - - - -75,00 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-687,00 - - - - -687,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -205,00 - - - - -205,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 044,00 - - - - 1 044,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -90,00 - - - - -90,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

Prowadzenie domów dziennego pobytu A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 937,00 1 937,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 675,00 -1 675,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -262,00 -262,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 042,00 11 042,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 164,00 -1 164,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -9 928,00 -9 928,00 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -94,00 -94,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-144,00 -144,00 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-143,00 -143,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -3,00 -3,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 434,00 434,00 - - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze - - - - - - - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -111,00 - - - - -111,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 410,00 - - - - -1 410,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -865,00 - - - - -865,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 969,00 - - - - 3 969,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 583,00 - - - - -1 583,00 - - -

85206 Wspieranie rodziny 1 253,00 1 253,00 - - - - - - -

Wspieranie rodziny A 1 253,00 1 253,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 1 253,00 1 253,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 600,00 6 600,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 355,00 355,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 45,00 45,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61040043003103214102

Id: 25CB982C-6439-42B6-99D8-6AFA07B0F10D. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 496,00 -2 496,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3 251,00 -3 251,00 - - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -2 235,00 -2 235,00 - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A -2 235,00 -2 235,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń -2 235,00 -2 235,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 729,00 -4 729,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 380,00 -1 480,00 -8 900,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -211,00 -211,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 329,00 329,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 060,00 4 060,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 109,00 109,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -79,00 -79,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -100,00 -100,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki -1 100,00 - -1 100,00 - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -134,00 -134,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 6 403,00 6 403,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A 6 403,00 6 403,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 6 403,00 6 403,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 21 000,00 21 000,00 - - - - - - -

4230 Zakup leków, materiałów medycznych i produktów biobójczych -11 710,00 -11 710,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 887,00 -2 887,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 235,00 2 235,00 - - - - - - -

Dodatki energetyczne A 1 790,00 1 790,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 1 790,00 1 790,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700,00 1 700,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117,00 117,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -27,00 -27,00 - - - - - - -

Dodatki mieszkaniowe A 445,00 445,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 445,00 445,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 800,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 665,00 665,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -40,00 -40,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 63,00 63,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 18,00 18,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 100,00 -1 100,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61050043003103214102

Id: 25CB982C-6439-42B6-99D8-6AFA07B0F10D. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4410 Podróże służbowe krajowe 39,00 39,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 397,00 -1 397,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -177,00 -177,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 179,00 -2 179,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-430,00 -430,00 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-1 175,00 -1 175,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -1 782,00 -1 782,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 7 140,00 7 140,00 - - - - - - -

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

-5 251,00 -5 251,00 - - - - - - -

Mieszkania chronione A -5 251,00 -5 251,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -5 251,00 -5 251,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -4 553,00 -4 553,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -548,00 -548,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-150,00 -150,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -13 278,00 -13 278,00 - - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych A -13 278,00 -13 278,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 - 1 200,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 200,00 - -1 200,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -13 278,00 -13 278,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 278,00 -13 278,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 10 873,00 10 873,00 - - - - - - -

Program posiłek dla potrzebujących A 10 873,00 10 873,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 10 873,00 10 873,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 10 873,00 10 873,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61060043003103214102

Id: 25CB982C-6439-42B6-99D8-6AFA07B0F10D. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 2 929,00 - - - -2 929,00 - - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -2 929,00 - - - - -2 929,00 - - -

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności A -2 929,00 - - - - -2 929,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -2 929,00 - - - - -2 929,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -84,00 - - - - - -84,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 658,00 - - - - - 5 658,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -564,00 - - - - - -564,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 809,00 - - - - -2 929,00 -4 880,00 - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-130,00 - - - - - -130,00 - -

85395 Pozostała działalność 2 929,00 2 929,00 - - - - - - -

Działalność Sekcji Obsługi Komunikacyjnej Osób Niepełnosprawnych A 2 929,00 2 929,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 2 929,00 2 929,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -749,00 -749,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -480,00 -480,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -290,00 -290,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -160,00 -160,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 136,00 136,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 041,00 5 041,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-73,00 -73,00 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

64,00 64,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -398,00 -398,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -162,00 -162,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - 2 929,00 - - - -2 929,00 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236,00 - - - - - 236,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -58,00 - - - - - -58,00 - -

4260 Zakup energii -179,00 - - - - - -179,00 - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1,00 - - - - - 1,00 - -

Sygnatura: 61070043003103214102

Id: 25CB982C-6439-42B6-99D8-6AFA07B0F10D. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

75412 Ochotnicze straże pożarne - - - - - - - - -

Ochotnicze straże pożarne B - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 419,00 -3 419,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -351,00 -351,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 039,00 -1 039,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -115,00 -115,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -887,00 -887,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 108,00 14 108,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -145,00 -145,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -2 273,00 -2 273,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 743,00 -5 743,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 092,00 -8 092,00 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -62,00 -62,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

150,00 150,00 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-416,00 -416,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 8 284,00 8 284,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

Straż Miejska B - - - - - - - - -

Straż Miejska - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 400,00 -1 400,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -500,00 -500,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -500,00 -500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 6 400,00 6 400,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia 1,00 1,00 - - - - - - -

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1,00 1,00 - - - - - - -

Rozliczenia finansowe F 1,00 1,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1,00 1,00 - - - - - - -

2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata poprzednie 1,00 1,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61080043003103214102

Id: 25CB982C-6439-42B6-99D8-6AFA07B0F10D. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie - 36,00 - - - -36,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -14 795,00 -14 795,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E -14 795,00 -14 795,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -14 795,00 -14 795,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -26 218,00 -26 218,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 122,00 2 122,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 603,00 -2 603,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 481,00 481,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 111,00 1 111,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 617,00 6 617,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 216,00 6 216,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 7 437,00 7 437,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 114,00 2 114,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 352,00 -2 352,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 169,00 -13 169,00 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -182,00 -182,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-193,00 -193,00 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-2 609,00 -2 609,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1,00 1,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 7 143,00 7 143,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 643,00 2 643,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -854,00 -854,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 055,00 - - - - 3 055,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E 3 055,00 - - - - 3 055,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 055,00 - - - - 3 055,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 411,00 - - - - 2 411,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 654,00 - - - - 654,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -10,00 - - - - -10,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - - - - 100,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 394,00 - - - - -1 394,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 1 294,00 - - - - 1 294,00 - - -

Sygnatura: 61090043003103214102

Id: 25CB982C-6439-42B6-99D8-6AFA07B0F10D. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -666,00 -666,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E -6 371,00 -6 371,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -6 371,00 -6 371,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -80 714,00 -80 714,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki -5 657,00 -5 657,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych

E
5 705,00 5 705,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 5 705,00 5 705,00 - - - - - - -

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5 705,00 5 705,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -44 062,00 -44 062,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E -38 357,00 -38 357,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -38 357,00 -38 357,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 022,00 -2 022,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 183,00 51 183,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -75 543,00 -75 543,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 222,00 -1 222,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 737,00 3 737,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 686,00 686,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -19 742,00 -19 742,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -271,00 -271,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -250,00 -250,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 128,00 2 128,00 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -176,00 -176,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-3,00 -3,00 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-1 783,00 -1 783,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -360,00 -360,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 605,00 605,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 5 515,00 5 515,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -839,00 -839,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E -5 705,00 -5 705,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -5 705,00 -5 705,00 - - - - - - -

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego -5 705,00 -5 705,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61001043003103214102

Id: 25CB982C-6439-42B6-99D8-6AFA07B0F10D. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80105 Przedszkola specjalne 1 971,00 1 971,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli specjalnych E 1 971,00 1 971,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 971,00 1 971,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 405,00 1 405,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 444,00 444,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 122,00 122,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 6 371,00 6 371,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E 6 371,00 6 371,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 6 371,00 6 371,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 680,00 680,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 902,00 902,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 704,00 704,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -105,00 -105,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 497,00 -1 497,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 092,00 10 092,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 1 720,00 1 720,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 780,00 1 780,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 649,00 -7 649,00 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -53,00 -53,00 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-203,00 -203,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 9 449,00 - - - - 9 449,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów specjalnych E 9 449,00 - - - - 9 449,00 - - -

jednostki systemu oświaty 9 449,00 - - - - 9 449,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 686,00 - - - - 10 686,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 856,00 - - - - 856,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,00 - - - - 37,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215,00 - - - - 215,00 - - -

4260 Zakup energii -2 130,00 - - - - -2 130,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -215,00 - - - - -215,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -15 132,00 - - - - -15 132,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E -15 132,00 - - - - -15 132,00 - - -

jednostki systemu oświaty -15 132,00 - - - - -15 132,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -57,00 - - - - -57,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12 402,00 - - - - -12 402,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 201,00 - - - - -2 201,00 - - -

Sygnatura: 61011043003103214102

Id: 25CB982C-6439-42B6-99D8-6AFA07B0F10D. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy -31,00 - - - - -31,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73,00 - - - - 73,00 - - -

4260 Zakup energii 69,00 - - - - 69,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 553,00 - - - - 553,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -553,00 - - - - -553,00 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -95,00 - - - - -95,00 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-528,00 - - - - -528,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 40,00 - - - - 40,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe -19 168,00 - - - - -19 168,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E -19 168,00 - - - - -19 168,00 - - -

jednostki systemu oświaty -19 168,00 - - - - -19 168,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -7 400,00 - - - - -7 400,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -138,00 - - - - -138,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 517,00 - - - - 18 517,00 - - -

4260 Zakup energii -52 346,00 - - - - -52 346,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -3 066,00 - - - - -3 066,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 26 376,00 - - - - 26 376,00 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-1 111,00 - - - - -1 111,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 180,00 - - - - 180,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 624,00 - - - - 1 624,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10,00 - - - - 10,00 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-50,00 - - - - -50,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 764,00 - - - - -1 764,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -60,00 - - - - -60,00 - - -

Sygnatura: 61021043003103214102

Id: 25CB982C-6439-42B6-99D8-6AFA07B0F10D. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53,00 - - - - 53,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 7,00 - - - - 7,00 - - -

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

2 246,00 - - - - 2 246,00 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E 2 246,00 - - - - 2 246,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 246,00 - - - - 2 246,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 611,00 - - - - 1 611,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 638,00 - - - - 638,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -3,00 - - - - -3,00 - - -

80141 Zakłady kształcenia nauczycieli -450,00 - - - - -450,00 - - -

Prowadzenie zakładu kształcenia nauczycieli E -450,00 - - - - -450,00 - - -

jednostki systemu oświaty -450,00 - - - - -450,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -450,00 - - - - -450,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 71 181,00 51 181,00 - - - 20 000,00 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E 32 824,00 12 824,00 - - - 20 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 32 824,00 12 824,00 - - - 20 000,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 703,00 -2 703,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 405,00 -1 405,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -444,00 -444,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -122,00 -122,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 555,00 14 555,00 - - - 20 000,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 300,00 300,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 643,00 2 643,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 38 357,00 38 357,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 38 357,00 38 357,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 357,00 38 357,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - 36,00 - - - -36,00 - - -

Działalność pozalekcyjna E 144,00 144,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 144,00 144,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 144,00 144,00 - - - - - - -

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E -144,00 -108,00 - - - -36,00 - - -

jednostki systemu oświaty -144,00 -108,00 - - - -36,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 692,00 692,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -20,00 16,00 - - - -36,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -816,00 -816,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61031043003103214102

Id: 25CB982C-6439-42B6-99D8-6AFA07B0F10D. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski Program Pracy z Wychowankiem Przedszkola "Ogrody wyobraźni" E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23,00 23,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -23,00 -23,00 - - - - - - -

Programy międzynarodowe - "Comenius, Leonardo da Vinci, Młodzież w 
działaniu"

E
- - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 285,00 285,00 - - - - - - -

4301 Zakup usług pozostałych 405,00 405,00 - - - - - - -

4421 Podróże służbowe zagraniczne -690,00 -690,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85401 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -38,00 -38,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 38,00 38,00 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -158,00 - - - - -158,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158,00 - - - - 158,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - - - - - - - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16,00 - - - - 16,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -16,00 - - - - -16,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 49 233,00 - - - - 49 233,00 - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E 49 233,00 - - - - 49 233,00 - - -

jednostki systemu oświaty 49 233,00 - - - - 49 233,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 523,00 - - - - 32 523,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 412,00 - - - - 13 412,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 987,00 - - - - 1 987,00 - - -

Sygnatura: 61041043003103214102

Id: 25CB982C-6439-42B6-99D8-6AFA07B0F10D. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4580 Pozostałe odsetki 1 311,00 - - - - 1 311,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -49 233,00 - - - - -49 233,00 - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E -49 233,00 - - - - -49 233,00 - - -

jednostki systemu oświaty -49 233,00 - - - - -49 233,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -49 187,00 - - - - -49 187,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -46,00 - - - - -46,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 415,00 - - - - -1 415,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 294,00 - - - - 1 294,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 121,00 - - - - 121,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 1,00 37,00 - - - -36,00 - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna - -229 000,00 - - - 229 000,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -238 300,00 -126 700,00 - - - -111 600,00 - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z -238 300,00 -126 700,00 - - - -111 600,00 - - -

Urząd Miasta -238 300,00 -126 700,00 - - - -111 600,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 400,00 -4 700,00 - - - -15 700,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -92 400,00 -25 800,00 - - - -66 600,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -73 100,00 -54 100,00 - - - -19 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -52 400,00 -42 100,00 - - - -10 300,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 238 300,00 -102 300,00 - - - 340 600,00 - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z 238 300,00 -102 300,00 - - - 340 600,00 - - -

Urząd Miasta 238 300,00 -102 300,00 - - - 340 600,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -180 000,00 -180 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 865 045,00 458 845,00 - - - 406 200,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -271 100,00 -252 600,00 - - - -18 500,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 555,00 107 655,00 - - - -100,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -283 200,00 -236 200,00 - - - -47 000,00 - - -

Sygnatura: 61051043003103214102

Id: 25CB982C-6439-42B6-99D8-6AFA07B0F10D. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -1,00 -1,00 - - - - - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe -1,00 -1,00 - - - - - - -

Prowizje i koszty bankowe F -1,00 -1,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1,00 -1,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1,00 -1,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -1,00 -229 001,00 - - - 229 000,00 - - -

Dysponent: Biuro Strategii

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego - - - - - - - - -

Planowanie przestrzenne N - - - - - - - - -

Biuro Planowania Przestrzennego - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -120,00 -120,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 120,00 - - - - - - -

BIURO STRATEGII
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 735 059,00 - - - -735 059,00 - - -

Sygnatura: 61061043003103214102

Id: 25CB982C-6439-42B6-99D8-6AFA07B0F10D. Podpisany Strona 16



UZASADNIENIE

Przedkładany projekt zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosków:

1) Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska:

- z dnia 19.12.2014 r., znak: WGKiOŚ-I.3021.2.113.2014.ES w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami i
paragrafami w ramach działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,

- z dnia 29.12.2014 r., znak: WGKiOŚ-I.3021.2.115.2014.BM w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w
ramach działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,

- z dnia 29.12.2014 r., znak: WGKiOŚ-I.3021.2.116.2014.BM w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między rozdziałami i
paragrafami w ramach działu 600 - Transport i łączność.

2) Wydziału Oświaty: 

- z dnia 30.12.2014 r., znak: WOś-V.3026.55.2014.MI w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących i majątkowych polegających na przesunięciu planu między zadaniami i
paragrafami w dziale 801 - Oświata i wychowanie, 758 - Różne rozliczenia, 854 -
Edukacyjna opieka wychowawcza.

3) Wydziału Inwestycji Miejskich: 

- z dnia 30.12.2014 r., znak: WIM-V.3021.46.2014.JKA w sprawie dokonania zmian
w źródłach finansowania zadań majątkowych, polegających na zwiększeniu wartości
środków pomocowych UE i zmniejszeniu wartości środków własnych, w ramach działu 600
- Transport i łączność i zadania Budowa Szczecińskiego Szybkiego Tramwaju - SST - etap I.

4) Biura Obsługi Urzędu: 

- z dnia 22.12.2014 r., znak: BOU-V.3026.33.2014.ES w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących między zadaniami i paragrafami w ramach działu 750 - Administracja
publiczna,

- z dnia 22.12.2014 r., znak: BOU-V.3026.34.2014.ES w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu 750 - Administracja publiczna.

5) Wydziału Księgowości: 

- z dnia 23.12.2014 r., znak: WKs-VI.3021.14.2014.AZ w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących między paragrafami, w ramach działu 750 - Administracja publiczna.

6) Wydziału Spraw Społecznych:

- z dnia 29.12.2014 r., znak: WSS-III.3026.55.2014.AC w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków bieżących w ramach działów: 851 - Ochrona zdrowia, 852 - Pomoc
społeczna i 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej.

7) Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności:

- z dnia 17.12.2014 r., znak: WZKiOL-II.3021.48.2014.JS w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków bieżących w ramach działu: 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa,

- z dnia 23.12.2014 r., znak: WZKiOL-II.3021.49.2014.JS w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków bieżących w ramach działu: 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa,

Id: 25CB982C-6439-42B6-99D8-6AFA07B0F10D. Podpisany Strona 1



- z dnia 30.12.2014 r., znak: WZKiOL-II.3021.50.2014.JS w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków bieżących w ramach działu: 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa.

8) Biura Strategii:

- z dnia 22.12.2014 r., BPPM w sprawie dokonania zmian w planie wydatków bieżących
w ramach działu: 710 - Działalność usługowa.

Id: 25CB982C-6439-42B6-99D8-6AFA07B0F10D. Podpisany Strona 2




